segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 281/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa MBU
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP Objeto: alteração de meta física condizente com relocação de
pavimentação em paralelepípedo das ruas A, B e C, no Povoado de Várzea da Praia e na Rua 13 de
Maio no Povoado de Várzea do Meio, para a Rua Rozeno Cedraz, Centro, sede do município de
Várzea da Roça-BA, sem acréscimo de valores. Assinatura: 05/06/2017 Assinam: Contratante,
Lourivaldo Souza Filho e Ubiraci Rodrigues Silva Gonçalves.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Ubiraci Rodrigues Silva Gonçalves
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7192B6D9A9DA84F2965A62CBA324149C

		2017-06-12T12:18:27-0300